
ZARZĄDZENIE NR OG/165/2012
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2012 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2003 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem  do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) Dochody budżetowe: 38.034.786 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 30.801.430 zł 

b) dochody majątkowe: 7.233.356 zł 

2) Wydatki budżetowe: 38.760.222 zł , w tym: 

a) wydatki bieżące: 29.699.746 zł 

b) wydatki majątkowe: 9.060.476 zł 

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy: 725.436 zł, który zostanie pokryty przychodami z emisji obligacji 
komunalnych Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3478DB7E-A0CE-44E9-881F-8A0958963AF3. Podpisany



Załącznik do Zarządzenia Nr OG/165/2012 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 27 września 2012 r. 

Po stronie wydatków dokonuje się zmian: 

 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

Stan po 
zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo 32.661 32.661 3.534.020 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 32.661 32.661 3.052.183 
  4270 Zakup usług remontowych - 32.661 0 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32.661 - 1.416.712 

600   Transport i łączność 2.525 2.525 1.073.124 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 765 - 99.330 
  4300 Zakup usług pozostałych 765 - 99.330 

 60016  Drogi publiczne gminne 1.760 2.525 319.952 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.760 - 30.977 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 2.525 117.475 

750   Administracja publiczna 2.299 2.299 3.293.081 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.299 2.299 2.709.038 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1.172 - 111.951 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2.299 256.677 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.127 - 35.586 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6.084 6.084 1.705.348 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 6.084 5.084 1.700.548 
  3030 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.968 8.032 
  4260 Zakup energii - 2.000 18.000 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1.116 840.454 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6.084 - 62.384 
 75495  Pozostała działalność - 1.000 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.000 0 

801   Oświata i wychowanie 95.127 95.127 13.289.235 
 80103  Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 74.857 - 335.266 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.512 - 16.013 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36.717 - 163.495 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.125 - 29.637 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 712 - 4.256 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.900 - 24.350 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.860 - 2.860 
  4260 Zakup energii 4.646 - 7.926 
  4270 Zakup usług remontowych 828 - 2.028 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 246 - 426 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.894 - 4.901 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 743 - 1.143 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.674 - 13.222 
 80104  Przedszkola - 74.857 1.623.613 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 3.512 47.300 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3478DB7E-A0CE-44E9-881F-8A0958963AF3. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 36.717 732.183 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5.125 140.012 
  4120 Składki na Fundusz Pracy - 712 20.287 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 13.900 47.800 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 1.860 6.940 
  4260 Zakup energii - 4.646 64.490 
  4270 Zakup usług remontowych - 828 94.964 
  4280 Zakup usług zdrowotnych - 246 822 
  4300 Zakup usług pozostałych - 2.894 29.943 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej - 744 3.656 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 3.673 48.811 
 80110  Gimnazja 20.270 9.880 3.917.886 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 - 224.637 
  4240 Zakup pomocy naukowcyh, dydaktycznych i książek - 9.000 21.754 
  4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 880 620 
  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 10.270 - 153.270 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół - 10.390 632.743 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.000 155.661 
  4270 Zakup usług remontowych - 3.390 20.345 
  4300 Zakup usług pozostałych - 5.000 286.609 

900   Gospodarka komunlana i ochrona środowiska 11.000 11.000 1.117.427 
 90095  Pozostała działalność 11.000 11.000 147.289 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.000 - 96.892 
  4110 Składki na ubezpieczenia  społeczne - 5.000 12.386 
  4120 Składki na Fundusz Pracy - 2.000 3.657 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 4.000 4.500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 - 9.000 
   RAZEM: 149.696 149.696  

Id: 3478DB7E-A0CE-44E9-881F-8A0958963AF3. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




